

単 価 合 意 書

令和6年10月18日に契約したR5江戸川管内堤防強化対策整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月01日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県行田市桜町1-5-16

氏名 小川工業株式会社 代表取締役

小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
流山地区		式	1		104,788,168	
河川土工		式	1		2,844,900	
盛土工		式	1		2,844,900	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)	m3	30,000	94.83	2,844,900	
土砂改良工		式	1		92,432,303	
改良対象土運搬工		式	1		11,659,969	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,444,506	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,215,463	
土砂改良工		式	1		18,076,000	
土質改良	万能土質改良機	m3	20,000	903.8	18,076,000	
改良土運搬工		式	1		37,888,406	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,666,703	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,329,278	
場内仮置き		式	1		1,138,013	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)	式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,777,802	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
流山～篠崎		式	1		27,976,610	
土砂改良工						
		式	1		24,807,928	
安定処理	0.6mを超え1m以下 固化材100m2あたり使用量 3t/100m2					
		m2	10,000	1,426	14,260,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		2,222,253	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
流山～吉川		式	1		8,325,675	
整備工						
		式	1		836,000	
防塵ネット補修工						
		式	1		836,000	
防塵ネット補修						
		m	250	3,344	836,000	
仮設工						
		式	1		8,674,965	
工事用道路工						
		式	1		940,757	
敷鉄板						
		式	1		940,757	
防塵対策工						
		式	1		3,168,987	
散水						
		式	1		3,168,987	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		4,565,221	
交通誘導警備員		式	1		4,565,221	
直接工事費		式	1		104,788,168	
共通仮設費		式	1		15,331,386	
共通仮設費		式	1		7,577,278	
運搬費		式	1		4,784,519	
建設機械運搬費		式	1		159,124	
万能土質改良機分解組立輸送費		式	1		3,138,132	
仮設材運搬費		式	1		1,487,263	
技術管理費		式	1		1,786,801	
土質等試験費		式	1		1,786,801	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,005,958	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,754,108	
純工事費		式	1		120,119,554	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		30,439,379	
工事原価		式	1		171,440,881	
一般管理費等		式	1		26,559,119	
工事価格		式	1		198,000,000	
消費税相当額		式	1		19,800,000	
工事費計		式	1		217,800,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
吉川地区		式	1		12,101,055	
河川土工		式	1		5,203,220	
盛土工(ICT)		式	1		5,203,220	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	10,000	240.4	2,404,000	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	3,400	823.3	2,799,220	
仮設工		式	1		6,897,835	
工事用道路工		式	1		211,982	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		211,982	
防塵対策工		式	1		332,953	
散水		式	1		332,953	
交通管理工		式	1		6,352,900	
交通誘導警備員		式	1		6,352,900	
直接工事費		式	1		12,101,055	
共通仮設費		式	1		2,942,678	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,598,353	
運搬費		式	1		305,536	
仮設材運搬費		式	1		305,536	
技術管理費		式	1		1,114,489	
保守管理(ICT)		式	1		66,464	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,025	
現場環境改善費（率計上）		式	1		178,328	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,344,325	
純工事費		式	1		15,043,733	
現場管理費		式	1		5,838,215	
工事原価		式	1		20,881,948	

単 価 合 意 書

令和7年1月9日に契約したR5江戸川管内堤防強化対策整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月09日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県行田市桜町1-5-16

氏名 小川工業株式会社 代表取締役

小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
流山地区		式	1		144,456,705	
河川土工		式	1		58,924,880	
盛土工		式	1		2,844,900	
整地	敷均し(ルース)	m3	30,000	94.83	2,844,900	
土砂運搬工		式	1		56,079,980	
積込(ルーズ)		式	1		3,350,734	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		52,729,246	
流山～篠崎		式	1		76,215,087	
土砂改良工		式	1		0	
改良対象土運搬工		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂改良工		式	0		0	
土質改良	万能土質改良機	m3	0	903.8	0	
改良土運搬工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
土砂等運搬 場内仮置き	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
整地	敷均し(ルース)					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
土砂等運搬 流山～篠崎	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂改良工						
		式	1		76,215,087	
安定処理	0.6mを超え1m以下 固化材100m2あたり使用量 3t/100m2					
		m2	0	1,426	0	
安定処理						
		m3	20,400	3,150	64,260,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		4,556,998	
土砂等運搬 流山～吉川	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬 場内	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		7,398,089	
整備工						
		式	1		836,000	
防塵ネット補修工						
		式	1		836,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防塵ネット補修		m	250	3,344	836,000	
仮設工		式	1		8,480,738	
工事用道路工		式	1		746,530	
敷鉄板		式	0		0	
敷鉄板		式	1		746,530	
防塵対策工		式	1		3,168,987	
散水		式	1		3,168,987	
交通管理工		式	1		4,565,221	
交通誘導警備員		式	1		4,565,221	
直接工事費		式	1		144,456,705	
共通仮設費		式	1		14,441,450	
共通仮設費		式	1		4,382,814	
運搬費		式	1		1,296,168	
建設機械運搬費		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自走式土質改良機設置・撤去						
		式	1		223,014	
万能土質改良機分解組立輸送費						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	1		1,073,154	
技術管理費						
		式	1		1,786,801	
土質等試験費						
		式	1		1,786,801	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,299,845	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10,058,636	
純工事費						
		式	1		158,898,155	
現場管理費						
		式	1		38,073,347	
工事原価						
		式	1		220,085,923	
一般管理費等						
		式	1		32,774,077	
工事価格						
		式	1		252,860,000	
消費税相当額						
		式	1		25,286,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		278,146,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
吉川地区		式	1		6,927,024	
河川土工		式	1		5,696,400	
盛土工(ICT)		式	1		5,696,400	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	15,000	240.4	3,606,000	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	0	823.3	0	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	4,000	522.6	2,090,400	
仮設工		式	1		1,230,624	
工事用道路工		式	1		125,719	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		125,719	
防塵対策工		式	1		55,781	
散水		式	0		0	
散水		式	1		55,781	
交通管理工		式	1		1,049,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		1,049,124	
直接工事費		式	1		6,927,024	
共通仮設費		式	1		2,417,542	
共通仮設費		式	1		1,559,865	
運搬費		式	1		305,536	
仮設材運搬費		式	1		305,536	
技術管理費		式	1		1,140,340	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		76,872	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,025	
ICT活用効果等調査費用		式	1		15,443	
現場環境改善費(率計上)		式	1		113,989	
共通仮設費(率計上)		式	1		857,677	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		9,344,566	
現場管理費		式	1		4,012,607	
工事原価		式	1		13,357,173	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【篠崎地区】		式	1		3,473,969	
河川土工						
		式	1		2,416,370	
盛土工(ICT)						
		式	1		1,204,500	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	5,000	240.9	1,204,500	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,211,870	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	2,300	526.9	1,211,870	
法覆護岸工						
		式	1		771,650	
植生工						
		式	1		771,650	
人工張芝						
		m2	1,150	671	771,650	
仮設工						
		式	1		285,949	
工事用道路工						
		式	1		285,949	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		285,949	
直接工事費						
		式	1		3,473,969	
共通仮設費						
		式	1		3,228,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		2,690,778	
運搬費		式	1		543,618	
仮設材運搬費		式	1		543,618	
技術管理費		式	1		2,006,512	
動態観測		式	1		206,259	
動態観測計測・とりまとめ		式	1		698,403	
保守管理(ICT)		式	1		32,926	
システム初期費(ICT)		式	1		1,053,481	
ICT活用効果等調査費用		式	1		15,443	
現場環境改善費(率計上)		式	1		140,648	
共通仮設費(率計上)		式	1		537,772	
純工事費		式	1		6,702,519	
現場管理費		式	1		3,054,729	
工事原価		式	1		9,757,248	